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//EXaso 4 insuficlericla
en 1a Actiializacion-de la::

i Hacienda
‘Publica/ Patrimonio 5
Generado del Fjerciclo. -

Haclenda Plblica / Patrimonie Contribulde Neto de
2020

Aporaciones

Deonaciones de Capital

Actuaiizacién de la Haclenda Pablea/Patrimanio

Haclenda Pibllea / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejerclecio (Aharra/Desaharro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaci de R

Anteriores

kados de Ej

Extesoo
Hacienda
Pablica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Peslician Monetarla

Resultado par Tenencla de Activos no Manetarios

ia en la Actualizacion de Ja

Hacienda Publlca / Patrimonie Neto Final de 2020

Cambios en la Haclenda Pablica fPatrimonio
Centribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Danaciones de Capital

Adtualizacién de 1a Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaclones de l2 Hacienda Poblica / Patrimonio
Generado
Neto de 2021
Resuftados del Eercicio (Ahorro/Desahonmo)
Resultados de Ejercicios Anterlores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ejercicios
Anterlares

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Haclenda Pdblica / Patrimenio Neto de 2021
Resultado por Poslclon Monetarla
Resultado por Tenencia de Activos ne Menetarios

Hacienda Pablica / Patrimonic Neto Final de 2027

100,238.216.39 13,485,812.80
13,488,812.80

100,238,216.39
100,238,218.39 13.486,812,80
13,486,812.80 {10,605,758.92)
2,881,023.58
13,486,812.80 {13,485,812.80)

2,881,023.88 /\\

113,725,029.19

113,725,028.19
13,486,812.80
100,238 218.3¢

113,725,028.19

2,881,023.88

2,881,022.88

116,608,052.07
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de! emisor’.

ié’trativo Jefe del Departmento dé,ﬁecumos Financieros



